PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

PORTARIA Nº 092/2020

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

ESPORTE E CULTURA no uso de suas atribuições legais, resolve,

NOMEAR:

Art. 1º A Comissão de Eleição da Escola Municipal

Maria da Conceição Kasecker, composta pelos seguintes membros:

NOME

CPF

SEGMENTO QUE
REPRESENTA

Edina do Carmo Gobbo da Silva 547.216.799-04 Corpo Docente

Joelma Alves da Silva 055.070.409-40 Funcionários

Lucinéia Aparecida Flores 042.570.529-37 A.P.M.F.

Rosa Lumie Tashima Bignardi 631.554.439-87 Secretaria Municipal de

Educação, Esporte e

Cultura.

Daiane Batista da Silva 339.994.868-99 Sindicato dos Professores

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 22 de outubro de 2020.

Marcílio da Silva  Maurílio Shiniti Inoue

Secretária Municipal de Educação  Diretor

 Portaria nº 116/2019   Portaria no  03/2019